
Priimek in ime E-naslov

Abram Igor igor.abram@guest.arnes.si

Ažman Maruša marusa.azman@guest.arnes.si

Belšak Aleksandra aleksandra.belsak@osborovnica.si

Bohorč Saša sasa.bohorc@guest.arnes.si

Cizl Špela spela.cizl@guest.arnes.si

Debevec Teja teja.debevec@guest.arnes.si

Dolinar Mateja mateja.dolinar4@guest.arnes.si

Dragovan Andreja andreja.dragovan2@guest.arnes.si

Fekonja Katarina katarina.fekonja@guest.arnes.si

Ferbežar Sabina sabina.ferbezar@guest.arnes.si

Filipič Katarina katarina.filipic@guest.arnes.si

Frbežar Neja neja.frbezar@guest.arnes.si

Gale Maja maja.gale@guest.arnes.si

Geohelli Darjan darjan.geohelli@guest.arnes.si

Gradišar Edita edita.mocnik@guest.arnes.si

Gutnik Mojca mojca.gutnik@guest.arnes.si

Horvat Daniel daniel.horvat@guest.arnes.si

Jevnikar Klemen klemen.jevnikar@guest.arnes.si

Jovanović Dajana dajana.jovanovic@guest.arnes.si

Juršič Staša stasa.jursic@guest.arnes.si

Kavčič Janja janja.kavcic@guest.arnes.si

Kovačič Mateja mateja.kovacic5@guest.arnes.si

Kuk Iztok iztok.kuk@guest.arnes.si

Leskovic Grošelj Alma alma.leskovic@guest.arnes.si

Lipovšek-Hrga Nataša natasa.lipovsek-hrga@guest.arnes.si

Logar Lara lara.logar2@guest.arnes.si

Lukan Simon simon.lukan@guest.arnes.si

Majcen Barbara barbara.majcen@guest.arnes.si

Maksimović Tatjana tatjana.maksimovic@osborovnica.si
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Marmilić Peršič Denija denija.marmilic-persic@guest.arnes.si

Pervinšek Petra petra.pervinsek@guest.arnes.si

Plohl Tanja tanja.plohl@guest.arnes.si

Pogačar Polona polona.pogacar@guest.arnes.si

Pogačnik Janežič Olga olga.pogacnik-janezic@guest.arnes.si

Praprotnik Lesjak Mateja mateja.praprotnik-lesjak@guest.arnes.si

Rednak Robič Barbara barbara.rednak-robic@guest.arnes.si

Repnik Alja alja.repnik@guest.arnes.si

Rožanc Janja janja.rozanc@guest.arnes.si

Rupnik Zala zala.rupnik@guest.arnes.si

Sever Borovnik Vesna vesna.sever-borovnik@osborovnica.si

Skopec Černigoj Barbara barbara.skopec-cernigoj@guest.arnes.si

Sladoje Manca manca.sladoje@osborovnica.si

Stojanovič Klemen klemen.stojanovic@guest.arnes.si

Stojanović Deša desa.stojanovic@guest.arnes.si

Strah Nataša natasa.strah1@guest.arnes.si

Strašek Vesna vesna.strasek1@guest.arnes.si

Stražišar Damijana damijana.strazisar@guest.arnes.si

Strle Anja anja.strle@guest.arnes.si

Svete Hladnik Helena helena.svete-hladnik@guest.arnes.si

Svete Miriam miriam.svete@guest.arnes.si

Šivec Marinka marinka.sivec@guest.arnes.si

Tomše Simona simona.tomse@guest.arnes.si

Trček Simona simona.trcek@guest.arnes.si

Turšič Karmen karmen.tursic@osborovnica.si

Vahčič Tina tina.vahcic@guest.arnes.si

Vindiš Katja katja.vindis@guest.arnes.si

Zaletel Simona simona.zaletel@guest.arnes.si

Zotti Mitja mitja.zotti@guest.arnes.si

Zupančič Polona polona.zupancic@guest.arnes.si

Župec Andreja andreja.zupec@osborovnica.si
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